Gävleborgs Taxklubbs utställning
Alfta 2018-06-03
DOMARE: KYRKLUND INGELA
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
1 Klockarbol's Åh Så Sweet SE21254/2017 Korthårig K ST  FÖDD 2017-03-09, E. Lobbengårdens
Demantur , U. Klockarbol's Guinevera , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Hallin Eva,
Bollnäs.
Utmärkt typ o helhet. Feminint helhetsintryck, mörka ögon, korrekt bett. Bra öron o hals. Tillräckligt förbröst.
Kunde vara mer parallell fram. Välutvecklad bröstkorg. Välvinklat bakställ. Utmärkt kors. Rör sig bra från
alla håll. Utmärkt päls. E1, Ck, Btkl 2. 35 cm.
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
2 SE VCH Räbbåsens Ester SE43616/2014 Korthårig D R M  FÖDD 2014-07-21, E. SE VCH FI UCH
NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. Räbbåsens Tanja , Uppf Boulechfar
Yasmine, Stöde , Ägare Holmström Karin, Söderala
Utmärkt storlek o typ. Mycket feminin, kunde ha något längre nosparti. Korrekt bett. Bra öron o hals.
Utmärkt förbröst. Parallell fram. Lång välutvecklad bröstkorg. Utmärkt överlinje. Något knappa vinklar bak.
Rör sig bra från alla håll. Utmärkt päls. E1, Ck, Btkl 3,
  VETERANKLASS
3 SE U(V)CH SE VCH Dualis Xilla S66745/2006 Korthårig D ST M  FÖDD 2006-09-29, E. IT CH Mini Golf
Doxa , U. Dualis Jubilee , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare Holmström Karin,
Söderala
12 årig veteran. Utmärkt typ o storlek. Vackert huvud o uttryck. Saxbett. Lite tunn päls på öron. Utmärkt
hals o förbröst. Välvinklad fram o bak. Rör sig bra från alla håll. Välvisad. E 1, Ck, Btkl 1, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
4 Trollkraft's Isak SE39481/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE
J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Trollkraft's Emma , Uppf Johansson
Maria, Alunda , Ägare Johansson Maria, Alunda
Rejäl junior, Mycket maskulin. Korrekt bett. Lite löst halsskinn. Tillräckligt förbröst. Något framskuten
skuldra. Lite vida armbågar. Bra benstomme o tassar. Utmärkt bröstkorg. Stark överlinje. Välvinklat
bakställ. Utmärkt steg från sidan. E 1
BRUKS / JAKTKLASS
5 SE VCH Krut SE39906/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-06-04, E. SE J(D)CH Utter , U. Jägarhöjdens
Annie , Uppf Andersson Lennart, Fjärås , Ägare Iggström Anna, Färila
Utmärkt helhet. Mycket maskulin. Ädelt huvud. Korrekt bett, stora tänder. Bra öron o hals. Kunde ha mer
förbröst. Korrekt överlinje med bra kors, svans. Välvinklat bakställ. Mycket bra rörelser från sida men tät
fram. Vacker päls. E 1
6 J SE VCH Torbax Nisse SE47469/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Dammforsens Ymer , U. SE VCH SE J(D)CH Torbax Molly , Uppf Sahlberg Ingvar, Tärnsjö , Ägare
Sahlberg Ingvar, Tärnsjö
Utmärkt typ o storlek. Vackert välskuret huvud. Korrekt bett. Lång hals med nacke. Utmärkt förbröst.
Parallell fram. Välvinklad överarm. Bra överlinje o kors. Utmärkt bröstkorg. Knappa vinklar bak. Bra steg
från sidan men ostadiga rörelser fram o tillbaka. Utmärkt päls. E 2
  ÖPPEN KLASS
7 Glenn SE27670/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-24, E. SE J(D)CH Kolmilans Lennart , U. Bjar Tas
Lillan af Longsjön , Uppf Hellgren Thomas, Grums , Ägare Selin Jonas, Edsbyn
Kraftfullt huvud med bra bett. En hund av mycket god kvalitet. Lång hals. Kunde ha mer förbröst. Kunde ha
längre överarm. Utmärkt över o underlinje. Högt ansatt svans. Välvinklat bakställ. Bra steg från sidan.
Ostadig fram o tillbaka. Bra päls. Välvisad. VG 2
8 Kerstinbomyrans Gisl SE53689/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-10-01, E. SE VCH SE J(D)CH Torbax
Kim , U. SE J(D)CH Smen's Trolla , Uppf Rabe Christer, Tärnsjö , Ägare Frank Pär, Hudiksvall
Utmärkt storlek o typ. Maskulint huvud. Korrekt bett. Tillräcklig hals. Utmärkt förbröst. Utmärkt längd på
bröstkorgen. Utmärkt kors o bakställ. Bra päls. Rör sig bra från alla håll. E 1, Ck, Bhkl 2
9 Kolmilans Leon SE35537/2011 Korthårig N ST  FÖDD 2011-04-18, E. SE J(D)CH Källstigens Gösta , U.
SE U(DV)CH SE J(D)CH Oppstus Alice , Uppf Wiberg Olle, Ljusdal , Ägare Blomström Anders, Forsa
En hane av god typ. Mycket maskulin. Kunde ha mer saxbett. Öron ansatta långt fram. Bra hals o förbröst.
Utmärkt över o underlinje. Välvinklat bakställ. En 7-årig hane som slagit i svansspetsen. Bra steg från
sidan. Korsar över i fram. Vacker päls. Välvisad. G
  CHAMPIONKLASS
10 C.I.B. DK U(V)CH NORD UCH SE VCH Lillsjöskogens Born To Run SE67011/2010 Korthårig N ST M
FÖDD 2010-11-25, E. KBH V-07 NO V-04 WW-10 NORD UCH INT UCH Unicum Vom Golf , U. SE VCH
C.I.B. NORD U(V)CH NORD VV-15 Lillsjöskogens Annabelle de Bonbon , Uppf Sterner Birgitta, Östersund
, Ägare Sterner Birgitta, Östersund
Härlig champion av mycket hög kvalitet. Ädelt huvud. Korrekt bett. Bra öron o hals. Utmärkt förbröst.
Mycket välvinklad fram o bak. Utm över o underlinje, kors, svans. Helt parallell, lite tät i fram i rörelse.
Utmärkt steg från sidan. Välvisad. Fin päls. E 1, Ck, Bhkl 1, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
11 Hälludden's Elly SE39125/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-03, E. SE J(D)CH Mossekes Zlatan , U.
SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Anni , Uppf Persson Sören, Persson Anders, Forsa , Ägare
Dahl Lars, Mora
Mycket god typ. Feminint, vackert huvud. Korrekt bett. Bra öron o hals. Bra förbröst. Välvinklad fram.
Tillräcklig benstomme. Lång bröstkorg. Välvt ländparti. Knappa vinklar bak. Bra steg från sidan men tät
fram o bak. Fin päls. Välvisad. VG 3
12 Markmyra's Alida SE52904/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-09-02, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE
J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH Skogsråa's Hillevi , Uppf Svensson
Tony, Björklund Emilie, Bollnäs , Ägare Björklund Emilie, Bollnäs
Utmärkt helhet o typ. Vackert huvud. Ett lätt överbett. Utmärkt förbröst. Parallell fram. Välvinklad. Utmärkt
bröstkorg. Stark överlinje. Tillräckligt vinklad bak. Rör sig mycket bra från alla håll. Bra päls. Välvisad. E 1
13 Trollkraft's Ila SE39482/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH
Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Trollkraft's Emma , Uppf Johansson Maria,
Alunda , Ägare Johansson Maria, Alunda
En tik av mycket god typ. Välskuret huvud med bra proportioner. Mycket bra välansatta öron. Tillräcklig
hals. Kunde ha mer förbröst. Bra längd på bröstkorg. Bra kors. Knappa vinklar bak. Rör sig bra från alla
håll. Bra päls.VG 2
  BRUKS / JAKTKLASS
14 Lillsjöskogens Michelle SE58868/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-17, E. SE VCH C.I.B. DK
U(V)CH NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH FI UCH Svaerke's
Manuela Espania , Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Sterner Birgitta, Östersund
Utmärkt typ o helhet. Bra storlek. Mycket feminint vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals o förbröst. Utmärkt
överlinje. Välvinklat bakställ. Bra kors o svans. Utmärkt päls. Rör sig bra från alla håll. E 1, Ck, Btkl 4, Cert
ÖPPENKLASS
44 KOLMILANS OWINA SE12873/2015 Korthårig normal ST Född 2014-12-20, E. KILSBÄCKENS NERO U.
KOLMILANS LIRKA, Uppf. WIBERG OLLE Ljusdal, Ägare GUNNARSON HENRIK Norrala
En tik av mycket god typ. Kraftfullt nosparti. Mörka ögon. Korrekt bett. Lång hals m. nacke. Tillräckligt
förbröst. Bra benstomme o tassar. Lång bröstkorg. Bra överlinje i stående men blir bakhög i gående. Högt
ansatt svans. Knappa vinklar bak. Kunde vara i högre hull. VG 1
  CHAMPIONKLASS
15 SE U(V)CH SE VCH Näbbols Aina SE40677/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH SE
U(D)CH NORD J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH NO VV-16 Finnelia's Tim , U. SE VCH NO J(D)CH SE
J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Svensson Tony, Bollnäs
Utmärkt typ o storlek. Vackert huvud. Lite sotiga tecken. Korrekt bett. Bra hals, öron o förbröst. Utmärkt
benstomme. Välutveklad bröstkorg. Högt ansatt svans Tillräckligt vinklad bak. Härligt hård päls. Välvisad.
E 1, Ck, Btkl 1, BIM
16 C.I.B. NORD U(V)CH SE VCH Skogsråa's Hillevi SE39767/2011 Korthårig N ST M  FÖDD 2011-05-21,
E. SE J(D)CH Vesleöksna's B-Jeppe , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Skogsråa's Bozzanova ,
Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Svensson Tony, Bollnäs
8-årig tik av utmärkt storlek. Mycket feminin. Lång hals, fint förbröst. Välvinklad fram o bak. Rör sig bra från
alla håll. Utmärkt päls. Välvisad. E 2, Ck, Btkl 2
17 C.I.B. C.I.E. FI UCH NORD JV-15 SE U(V)CH SE VCH Valera's Bonanza SE11281/2015 Korthårig N R M
FÖDD 2014-09-26, E. SE VCH C.I.B. DK U(V)CH NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. NORD V-10
WW-08 DK V-09 C.I.B. FI UCH NORD UCH Kan Trace Foxy Lady , Uppf Steen Petter & Anne Christine,
Övergård Marita, No-2022 Gjerdrum , Ägare Sterner Birgitta, Östersund
Utmärkt typ o storlek. Mycket vackert huvud. Välansatta öron. Bra hals. Utm förbröst. Välutvecklad
bröstkorg. Utm överlinje o kors. Utm vinklar. Rör sig bra runtom. Fin päls. Välvisad. E 3, Ck, Btkl 3
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
18 SE U(V)CH SE VCH Wimons Kajsa Kavat Av Luddingsbo SE52176/2014 Långhårig K ST M  FÖDD
2014-09-08, E. SE VCH SE U(V)CH Qualit-Quast Lars Storfot , U. C.I.B. NORD U(V)CH Fla-Go-Line's
Dream Girl Nora , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson Monica, Norrköping
Utmärkt typ o storlek. Mycket feminin. Vackert huvud. Bra förbröst o hals. Välvinklad fram. Bra benstomme
o tassar. Välutvecklad bröstkorg. Sluttande kors som gör att hon rör sig lite underställt. För övrigt bra
energi. Stadigt fram o tillbaka. Bra päls. E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
19 SE VCH Novastar's Cd-Corvus SE36176/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-09, E. SE VCH SE
U(V)CH Novastar's Cetus , U. SE VCH SE U(V)CH Novastar's Delphini , Uppf Swärd Anna, Västerås ,
Ägare Gelin Hellgren Kristina, Söderala (Specialtecken: C)
Utm typ. Vackert huvud Korrekt bett. Utm päls. Kunde ha mer förbröst. Bra benstomme o tassar. Utm
överlinje. Rör sig utm från alla håll. Champion idag! E 1, Ck, Bhkl 1, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
20 Spårlyckans Omega One Of A Kind SE36181/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-05-30, E. SE VCH SE
U(V)CH Bevorax B-Magnificent , U. SE VCH DK UCH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 Spårlyckans
Non Stop , Uppf Bohlin Ingeborg, Söråker , Ägare Bolin Ingeborg, Söråker
Utm typ o helhet. Mycket lovande junior. Vackert huvud. Korrekt bett. Välansatta öron. Tillräckligt bröstdjup.
Bra benstomme o tassar. Utm överlinje o bröstkorg. Bra kors. Välvinklat bakställ. Härligt steg o drive från
sidan. Lite tät fram. Vacker päls. Välvisad. E 1, CK, Btkl 1, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
21 C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde SE55752/2011
Långhårig D R M  FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE V-06 INT&NORD U(V)CH Heatwave
Chablis , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Favilla , Uppf Jansson Ingemari, Västerås , Ägare
Johansson Monica, Norrköping
Utm typ o storlek. Mycket vackert feminint huvud. Korrekt bett. Välanatta öron. Bra hals. Utm förbröst.
Välutvecklad lång bröstkorg. Mycket välvinklad fram o bak. Bra kors o svans. Rör sig väl från alla håll.
Blank päls. Välvisad. E 1, Ck, Btkl 2
22 SE UCH Novastar's Bz Starlight SE16678/2016 Långhårig D BT M  FÖDD 2016-01-20, E. SE VCH SE
U(V)CH LU CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry For Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH
Lilla Farsbo's Honey Harmony Heart , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Norgren Rebecka, Norgren Per,
Söderala
Utm storlek. Mycket feminin. Korrekt bett. Kunde ha ädlare skalle. Bra öron o förbröst. Utm benstomme.
Välutvecklad bröstkorg. Välvinklat bakställ. Rör sig med mycket frive. Lite tät bak. Utm blank päls. Välvisad.
E 2, Ck, Btkl 3
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
23 SE U(V)CH Örnbergets Kaboom SE27503/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-04-13, E. JWW-03 FI
V-05 SE U(V)CH FI UCH INT U(V)CH DE CH Vincento Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets
Cookie , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Palm Birgitta, Alfta
Utm typ. Mycket vackert huvud. Välansatta öron. Korrekt bett. Tillräckligt förbröst. Bra benstomme o tassar.
Helt parallell. Utm överlinje o kors som håller fint i rörelse. Välvinklat bakställ. Utm päls. E1, Ck Bhkl 1, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
24 Laverdabooms My Little Pinkie Pie SE28128/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-03-24, E. DE&VDH CH
INT UCH Hannes Vom Strootbachtal , U. SE VCH FI&NO UCH C.I.B. C.I.E. DE&VDH CH SE&DK U(V)CH
Chirribi's Mc Laverdatax , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås , Ägare Brännström
Sandra, Västerås
Utm storlek o typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Välansatta öron. Bra hals o förbröst. Utm benstomme o
tassar. Mycket fin överlinje o kors. Välvinklat bakställ. Rör sig bra frå alla håll. E 1, Ck, Btkl 1, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
25 SE U(V)CH SE V-17 SE VCH Trajens Zara SE23878/2016 Strävhårig K VF M  FÖDD 2016-04-06, E. SE
U(V)CH FI UCH DK U(V)CH Zimerbude Zar , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Boogie-Boogie
Dogabo , Uppf Widén Lars, Widén Eva, Gävle , Ägare Hillman Åsa, Gävle
Utm storlek o helhet. Härligt nosparti. Vackert uttryck. Välansatta öron. Tillräcklig hals. Kunde ha mer
förbröst. Utm benstomme o tassar. Härlig överlinje o kors. Välvinklat bakställ. Utm päls o attribut. Välvisad.
Jättefint drive i stegen. E 1, Ck, Btkl 1, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
26 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
Utm typ o helhet. Myckert vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatta öron. Kunde ha längre hals. Bra
förbröst. Välvinklad fram o bak. Utm överlinje o kors. För dagen i lite gammal päls, men bra strävhet. Kunde
röra sig med mer drive från sidan. Utm fram o tillbaka. E 1, Ck, Bhkl 1, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
27 Morrarös Wild Wittra SE35334/2017 Strävhårig D ST  FÖDD 2017-05-10, E. Strax Ivan Denisovitj , U.
SE U(V)CH DK U(V)CH SE JV-14 Nuits Chanelle , Uppf Älestål Westgren Marianne, Bjursås , Ägare Gropp
Ann Katrina, Stockholm
Utm typ o storlek. Utm käkar o bett. Bra förbröst, benstomme o tassar. Blir lite krum i överlinjen. Tillräckliga
vinklar bak. Utm päls o attribut. E 1. 33 cm
  BRUKS / JAKTKLASS
28 SE VCH Engstorps Aw Mary Queen Of Arkansas SE47215/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD
2016-09-01, E. KBH V-08 KBH V-07 KBH V-06 NO UCH INT UCH NORD U(V)CH Sweetax Farbror Folmer
, U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars,
Sjöbo , Ägare Svensson Jan, Rättvik
Utm typ o storlek. Mycket feminin. Vackert huvud. Önskar mer attribut. Korrekt bett. Välansatta öron. Bra
hals o förbröst. Bra benstomme o tassar. Kunde ha lite längre bröstkorg. Tillräckliga vinklar bak. Välvisad.
Bra steg från sidan. E 1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
29 Bellomis Uno-X SE43773/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-27, E. SK CH DK U(S)CH SE U(V)CH
Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Danbrink Siv, Segersta
Kraftfull hane av mycket god typ. Mörka ögon. Ganska grov skalle. Korrekt bett. Utm hals o förbröst. Bra
benstomme o tassar. Fin överlinje. Rör sig med bra steg men kunde ha mer drive. Bra fram o tillbaka. Utm
päls. VG 2
30 Melwin SE32931/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-03, E. SE VCH SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking
, U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Molly , Uppf Smålänning Catharina, Näsviken , Ägare Smålänning
Catharina, Näsviken
Utm storlek o typ. Maskulin. Vackert huvud. Kraftfullt nosparti. Bra bett. Välansatta öron. Bra hals o
förbröst. Bra benstomme Utm bröstkorg med lagom längd. Välvinklat bakställ. Utm steg från sidan. Något
lösa armbågar fram. Bra päls men lite gammal. E 1, Bhkl 2
  BRUKS / JAKTKLASS
31 SE JV-17 Bellomis Storm SE16962/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-01-25, E. SL CH EE CH SE
UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-11 Welmu Weli Xavier , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Eye
Catcher , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hellström Maria, Hellström Magnus, Bjästa
Utm modell Härligt maskulin med långa linjer. Kraftfullt nosparti. Bra bett. Bra hals o nacke. Utm förbröst.
Bra benstomme o tassar. Utm över o underlinje Välvinklat bakställ. Rör sig med fantastiskt långt steg från
sidan. Bra päls. E 1, Ck, Bhkl 1, Cert, BIR
32 SE J(D)CH SE VCH Gösebos Svante SE52230/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-08-30, E. SE
J(D)CH Allax Ero , U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad , Ägare Mårdberg
Torbjörn, Gävle
Mycket god typ. Kraftfullt nosparti. Utm bett. Välansatta öron. Bra hals. Önskar mer förbröst. Bra överlinje.
Välutvecklad bröstkorg. Välvinklat bakställ. Kunde vara mer parallell fram. Bra päls o attribut. Bra steg rån
sidan. VG
33 J SE VCH Hvarsta Hväxelpeng SE11969/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan , Uppf von
Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Pettersson Torkel, Nyköping
Kraftfull hane. Korrekt bett. Kunde ha elegantare skalle. Tillräcklig hals oförbröst. Bra benstomme. Bra över
o underlinje. Bra kors. Tillräckligt vinklad bak. Rör sig m bra steg från sidan. Lite tät fram. Utm päls.
Välvisad. E 3
34 J SE VCH Ovansjöskallets Revange SE24650/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-10, E.
Ovansjöskallets Trickster , U. Ovansjöskallets Rödie , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda , Ägare
Hedström John, Hedesunda
Utm storlek o typ. Härligt uttryck. Vackert huvud. Korrekt bett. Välansatta öron. Bra hals o förbröst. Bra
benstomme o tassar. Välutvecklad bröstkorg som kunde vara längre. Välvinklat bakställ. Rör sig bra från
alla håll. E 2, Ck, Bhkl 3, Res-Cert
35 SE VCH Taxsamhetens Akte SE35482/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-11, E. Spanters Will
Turner , U. SE VCH SE U(V)CH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare
Johansson Ulrica, Älvkarleby (Specialtecken: C)
Kraftfull hane. Mycket maskulin. Rejält nosparti. Korrekt bett. Välansatta öron. Bra hals. Kunde ha mer
förbröst. Utm överlinje o kors. Tillräckligt vinklad bak. Rör sig bra från alla håll. Utm sträv päls. Välvisad. E 4
TIKAR  JUNIORKLASS
36 Nova SE32935/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-03, E. SE VCH SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking ,
U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Molly , Uppf Smålänning Catharina, Näsviken , Ägare Smålänning
Catharina, Näsviken
Utm typ o storlek. Kraftfullt nosparti. Bra bett. Bra öron o hals. Kunde ha mer förbröst. Utm benstomme.
Utm bröstkorg. Tillräckliga vinklar bak som hon använder fint i rörelser. Lite visa armbågar. Bra men lite
gammal päls. Välvisad. E 1, Ck, Btkl 4
37 Ängomdrevets Hunters Spirit Iris SE29699/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Ängomdrevets
Hunterindisguise Itza , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda
Utm typ o storlek. Kraftfullt nosparti. Mycket feminin. Välansatta öron o hals. Tillräckligt förbröst. Bra
benstomme o tassar. Tillräckligt vinklad bak men använder inte bakstället utan vill galoppera. Utm päls.
Härligt temperament. Välvisad. E 2.
BRUKS / JAKTKLASS
38 Alprosens Lova SE25501/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-23, E. SE J(GF)CH NORD JV-06 SE
U(GKV)CH FI J(G)CH Dovras Wednesday Wolf , U. J Alprosens Kajsa , Uppf Andersson Sylve, Boxholm ,
Ägare Palm Siv, Hudiksvall
Ganska liten tik. Kraftfullt nosparti. Bra bett. För dagen i lite gammal frisyr. Behöver mer förbröst. Bra
benstomme. Lite kort i bröstkorg o uppdragen underlinje. Tillräckligt vinklad bak men kunde ta ut steget
bättre. Lösa armbågar fram. VG
39 Bellomis Piccata SE31876/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-13, E. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH
NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody In Rock ,
Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Unné Stina, Ockelbo
Utm storlek. Högt ansatta öron. Mycket feminin. Korrekt bett. Bra hals. Tillräckligt förbröst. Välutvecklad
bröstkorg. Tillr vinklar bak men önskar att hon tog ut steget bättre. Utm päls. Välvisad. E 1, Ck, Btkl 2, Cert
40 SE VCH Drevuddens Julia SE29490/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-28, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE&FI U(V)CH FI VCH C.I.B. FI J(D)CH SE
J(D)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror & Katarina, Finland , Ägare Jonsson
Suzanne, Gävle (Specialtecken: C)
En tik med långa linjer. Kunde vara mer feminin. Korrekt bett. Bra hals, öron o förbröst. Bra överlinje o kors.
Välvinklat bakställ som hon använder väl från sidan. Utm päls. Välvisad. E 3
41 FI J(D)CH J NO J(D)CH SE VCH Drevuddens Juliette FI17124/16 Strävhårig N VF M  FÖDD
2016-01-28, E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE&FI U(V)CH FI
VCH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror & Katarina,
Finland , Ägare Eriksson Katarina & Bror, 22150  Jomala, Åland (Specialtecken: C)
Utm typ o helhet. Bra storlek. Vackert huvud. Bra bett. Välansatta öron. Välvinklad front. Tillräckligt förbröst.
Utm bröstkorg. Kort kors o knappa vinklar bak vilket påverkar hennes rörelser Utm päls. Välvisad. VG 4
42 J SE VCH Hvarsta Hvaxdocka SE11970/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan , Uppf von
Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson Roland, Eskilstuna
Utm helhet. Mycket feminin. Bra nosparti o bett. Välansatta öron. Bra hals. Tillräckligt förbröst. Välvinklad
fram men kunde vara mer parallell. Lite knappa vinklar bak vilket påverkar hennes rörelser. Sträv päls men
lite gammal. E 2, Ck, Btkl 3, Res-Cert
  VETERANKLASS
43 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rådrevets Saga S54840/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-07-01,
E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Hissmovallens Zacko , U. Brunnbyåsens Finlandia , Uppf Hägred
Stig, Iggesund , Ägare Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda
10 årig tik av utm hög kvalitet. Korrekt bett. Välansatta öron. Kunde ha längre hals. Tillräckligt förbröst.
Välvinklad fram. Utm över- o underlinje. Rör sig med dagens bästa drive. Hård sträv päls som kunde ha
finputsats. E 1, Ck, Btkl 1, BIM